АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2015 № 1051
с. Смоленское
Об утверждении инвестиционного паспорта муниципального образования Смоленский район Алтайского края за 2014 год
В соответствии с п. 12 ст. 39 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Утвердить инвестиционный паспорт муниципального образования Смоленский район Алтайского края за 2014 год (прилагается).

2. Постановление Администрации Смоленского района Алтайского края № 434 от 10.06.2013 года «Об утверждении инвестиционного паспорта муниципального образования Смоленский район Алтайского края» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Н.В. Васильеву.
Глава Администрации района
Л.В. Моисеева